MIUR.AOODRTO.Registro regionale dei decreti direttoriali.0001007.15-05-2018

L,,//é?&&;ﬂ//ﬁ?ﬂ 0/(;// ;ﬁ//&zm;&'(ﬁz/&, 0/(;// ?//ﬂéﬁ(;/k)/i/f(z‘/ e 0/(;//5// Q,%'neéwnw
%ﬁp’o %a s tico L%/ionw/& //&@ tor L%;awnw
Q(//';@éé g%;?&/;/&wé Aty Q//;jozxwo(/&{zaé g%M

IL DIRIGENTE
VISTO il D.P.R. 20 marzo 2009 n. 81 relativo allspisizioni in materia di formazione delle classi;

VISTA la nota 19 aprile 2018 n. 6913 con la qudl#ficio Scolastico Regionale ha assegnato allavprcia di
Pisa una dotazione organica, complessiva pergiutirdini di scuola, pari a 4146 posti interi &1 posti
derivanti da aggregazione di ore residue per I'ssuodastico 2018/2019;

ACCERTATO che con la precitata nota I'Ufficio Sceli@o Regionale ha assegnato, inoltre, una dotazion
organica di potenziamento alla scuola dell'infardiia. 6 posti

VISTI i dati trasmessi dai Dirigenti scolastici agsamente al numero di alunni, classi e posti,ceomenti la
determinazione dell’'organico d'istituto della scudell'infanzia,;

VISTO il decreto direttoriale n. 1004 del 10 mag@@l8 relativo alla ripartizione del contingentesdistegno
attribuendo alla scuola dell'infanzia n. 47 posé I'assegnazione dello stesso tra gli istituti pognsivi
della provincia;

SENTITE le rappresentanze degli enti locali in dé£a05.2018, in modo particolare sulla assegnazaeiz
dotazione di potenziamento agli istituti comprensiv

EFFETTUATA l'informativa sindacale in data 03.05130)
DECRETA

la dotazione organica della scuola infanzia perascolastico 2018/2019 é cosi determinata carngaspetto
allegato, che fa parte integrante del presentestiecr

IL DIRIGENTE

Giacomo Tizzanini
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dellAmministrazione Digitale e norme ad connesse

Firmato digitalmente da
'CI'IZ%_IANINI GIACOMO

Ai Dirigenti Scolastici degli 0 =MINISTERO ISTRUZIONE
Istituti Comprensivi — LORO SEDI - UNIVERSITA' E RICERCA

Alle OO.SS. della Scuola — LORO SEDI

All'’Albo — SEDE

Responsabile del procedimento Via Pascoli, 8 — 56125 Pisa Referente:

Benvenuto Di Sena ' Tel.050927511 Patrizia Mariotti
HB - . . . .

e-mail: e-mail: PEOusp.pi@istruzione. it e-mail:

e-mail: PEC: usppi@postacert.istruzione.it

benevenuto.disiena.pi @istruzone.it patrizia.mariotti.pi @istruzione.it
tel. n.. + 39 050927517 Web: http://ufficioscolasticopisa.indire.it | t€l. n.: + 39 050927531




		2018-05-15T10:07:27+0000
	TIZZANINI GIACOMO




